

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 300323

**FECHA: 09-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.690	\$3.380
LIBRO MI PRIMER COLOREABLE			
	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CUAD CALIGRAFIX 3ERO BASICO CALIG S			
	1	\$6.900	\$6.900
SET DESTACADORES H POINT FLUOR 8 CO			
	1	\$3.900	\$3.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	6	\$790	\$4.740
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$790	\$790
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
	1	\$990	\$990
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES			
	1	\$1.690	\$1.690
LAPICES COLORES PASTELES PROARTE 12			
	1	\$3.890	\$3.890
REGLA 15CM DOMS			
	1	\$350	\$350
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN			
	1	\$690	\$690
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	1	\$490	\$490
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	1	\$200	\$200
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$1.490	\$1.490
FORRO COLLEGE LAVORO			
	6	\$390	\$2.340
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
	1	\$1.890	\$1.890

NETO	\$ 37.570
IVA 19%	\$ 7.140
TOTAL	\$ 44.710

